
Obchodní podmínky pronájmu obytného vozidla

Všeobecné podmínky pronájmu

o Řidičský průkaz sk. B.
o Minimální věk 24 let.  (praxe řízená min. 3roky).
o Předložení 2 dokladů (OP nebo PAS, ŘP).
o Minimální doba zapůjčení jsou 3 placené dny mimo sezónu, v hlavní sezónu 7 dnů.
o Vozidlo smí byt použito k jízdám na území Evropy.
o Celková hmotnost vozidla po plném naložení nesmí překročit 3500 kg.
o Na vozidle je zakázáno provádět jakékoliv úpravy (polepování, vrtání, šroubování apod.).
o Ve vozidle je zakázáno kouřit, používat svíčky, prskavky,…převážet PHM v nádobách.
o Vozidlo nesmí být použito k odtahu jiných vozidel.
o Ve vozidle je zakázáno převážet (mimo míst k tomu určených) lyže, jízdní kola a jiné

předměty, které by mohly poškodit vnitřní vybavení.
o Vozidlo nesmí nájemce používat ke sportovním nebo zkušebním účelům nebo za účelem

dalšího pronájmu či podnikání, k přepravě nebezpečných a rozměrných nákladů apod.
o V případě, že vozidlo bude řídit i jiný řidič, musí být uveden ve smlouvě o pronájmu. Ten musí

předložit doklady potřebné pro uzavření smlouvy.
o Nájemce musí dbát na bezpečné projetí veškerých mostů, tunelů, průjezdů apod.
o Nájemce hradí všechny pokuty, penále a škody, jím způsobené, na kterých nenese vinu

pronajímatel.
o Přepravovat domácí zvířata je dovoleno pouze po předchozí dohodě.
o V případě neznalosti některé manipulace se zařízením obytného vozidla, tak můžete použít

rady v nouzi nájemce volat na tel. +420 727 955 667, +420 603 857 585

Cena zapůjčení

o Hlavní sezóna (červen, červenec, srpen, září) 3.500,-Kč/den
o Mimo sezónu (Leden, Únor, Březen Duben, Říjen, Listopad, Prosinec) 3.000,-Kč/den

Ceny včetně DPH.

o Servisní příprava vozu – 1500,-Kč (zahrnuje 2 plynové láhve, chemii do WC, speciální toaletní
papír, čisté ložní prádlo a ručníky, kontrola tlaku pneumatik, dolití kapalin do ostřikovačů,
kontrola dalších kapalin).

o Vratná kauce 25.000,- Kč.

Cena zahrnuje:

o dálniční známku pro území ČR
o Půjčení knižní publikace
o Asistenční služby v Evropě



o Havarijní pojištění
o Čisté ložní prádlo, přikrývky, polštáře, ručníky, utěrky pro 4 osoby
o Základní vybavení kuchyně a jídelní soupravu pro 4 osoby
o Vyrovnávací nájezdové klíny
o Hadice na doplnění vody
o 2 plynové láhve
o Elektrické přípojky
o Venkovní posezení (stůl, židle)
o Náplň do chemického WC + toaletní papír do chemického WC
o Plynový gril

Platební a storno podmínky

o Rezervace obytného vozidla na daný termín (web, e-mail, tel.) platí pouze 5 dnů. Do této
doby musí být uhrazena rezervační záloha, která slouží jako blokace termínu.

o Pokud nebude záloha v uvedené době uhrazena, obytné vozidlo bude dále nabízeno jako
volné.

Platba za zapůjčení vozu je rozdělena na 2 části:

1. část ve výši 50% po objednání, nejpozději do 5 dnů od objednávky.
2. část ve výši 50% nejpozději 2 týden před vyzvednutím vozu.

o Při vyzvedávání obytného vozidla se skládá v hotovosti vratná kauce ve výši 25.000,- Kč na
případné škody nekryté havarijním pojištěním atd.

o Servisní poplatek 1500.-Kč je platbou za přípravu vozu – vyčištění, umytí, doplnění vody
do nádrže, čisté ložní prádlo, ručníky, utěrky, 2 plné PB láhve, kontrola tlaku v pneumatikách,
dolití kapalin do ostřikovačů, kontrola dalších kapalin, chemikálie do WC, školení a poučení
před převzetím, kontrola brzd a motorové části, administrativa).

Storno podmínky

o 4 týdny a více předem 30% z celkové ceny nájmu

o 2 – 4 týdny předem 50% z celkové ceny nájmu

o 0 – 2 týdny předem 100% z celkové ceny nájmu

Při předčasném ukončení pronájmu se nájemné nevrací.

Odstoupení od rezervace

o Při poškození obytného vozidla v rozsahu bránícímu pronájmu může pronajímatel odstoupit
od rezervace. Uhrazená záloha se vrací v plné výši.

Předání a vrácení auta

o Není-li dohodnuto jinak, je místem předání a vrácení: Leopolda Fajkuse 461, Horní Datyně.
o Vozidlo se předává první den nájmu v době od 8 a vrací se poslední den nájmu nejpozději do

17 hodiny (pokud není s pronajímatelem dohodnuto jinak).



o Nedodrží-li nájemce sjednanou dobu pro vrácení obytného vozidla bez předchozí telefonické
dohody s pronajímatelem, je povinen zaplatit vedle částky odpovídající dennímu nájemnému
též smluvní pokutu ve výši 2.000,-Kč při překročení sjednané doby do 24 hodin, překročí-li
prodlení s vrácením karavanu 24 hodin je nájemce povinen zaplatit za každých započatých 24
hodin prodlení smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč.

o Vozidlo musí být vráceno v nepoškozeném a čistém stavu. Vozidlo neumývejte zvenku!
o Vozidlo se předává i vrací s plnou nádrží PHM (motorová nafta).
o S prázdnou odpadní nádrží chemického WC (vypláchnout čistou vodou). Za vyprázdnění

účtujeme poplatek 500,-Kč.
o Plyn a vodu nájemce před vrácením nedoplňuje.
o V případě použití hasícího přístroje a lékárničky, je nájemce povinen zakoupit tyto věci nové.

Převzetí a předání vozu zabere cca 45-60 min a je třeba s tímto počítat.

V případě poruchy

o Vozidlo je pravidelně servisováno a kontrolováno, ale i přesto může dojít k poruchám
některých spotřebičů nebo jiných částí.

o Veškeré opravy a nákup náhradních dílů, je možno realizovat pouze se souhlasem
pronajímatele.

o Nezapomeňte si nechat vždy vystavit řádný doklad - daňový doklad, bude Vám proplacen
při vrácení vozidla.
 

V případě nehody/poškození

o Co nejdříve kontaktovat telefonicky pronajímatele.
o Přivolat Policii a nechat si vystavit zápis (protokol o nehodě) o události pro pojišťovnu.

Pořídit fotodokumentaci a jednoduchá nákres postavení vozidla (vozidel). Čím více fotek tím
lepé. Vždy vyfoťte nehodu ze všech stran a to z dálky a z blízka.

o Sepsat všechny účastníky a svědky nehody.
o Vůz je vybaven kartou asistenční služby, kontaktovat asistenční službu a postupovat dle

pokynů.
o Nepojízdné vozidlo zabezpečit před dalším případným poškozením a vniknutím cizích osob.
o Při nehodě a poruše vozu, nemá nájemce nárok na výměnu vozu ani jinou formu

kompenzace ze strany pronajímatele.

Jelikož se jedná o zcela nový vůz, je krytý zárukou výrobce. Případnou opravu je nutné provést
v autorizovaném servisu výrobce na základě předložení servisní knížky.

Při předání vozu požadujeme vratnou kauci 25.000,-Kč, která souží pronajímateli jako jistina pro
případ škod na karavanu, způsobených při pronájmu a je vyúčtována při vrácení vozu.


